
Учреждение образования «Белорусский 

государственный университет информатики и 
радиоэлектроники» обособленное подразделение 

«Институт информационных технологий БГУИР» 

РАСПИСАНИЕ 

ЗАНЯТИЙ 

 

АПРЕЛЬ 

с 22.04.2024 – 27.04.2024 

ГРУППЫ 40331 

УТВЕРЖДАЮ 
Заместитель директора по научно-

методической работе ИИТ БГУИР 

______________ И.П.Сидорчук 

          ____________________ 2024 
 

Дн Нач. Окон 40331-1 АУД 40331-2 АУД 

 

22 

 

П 

Н 

 

12.00  ОРГАНИЗАЦИОННОЕ СОБРАНИЕ 506-7 

12.25 13.50 УРПО лк. 1  506-7 УРПО лк. 1  506-7 

14.00 15.25 Кашникова И.В.  Кашникова И.В.  

15.50 17.15     

17.25 18.50     

 

23 

 

В 

Т 

 

9.00 10.25 ИБГ лк. 1  705-7 ИБГ лк. 1  705-7 

10.35 12.00 Вашкевич И.В.  Вашкевич И.В.  

12.25 13.50 ТСИС лк. 1  705-7 ТСИС лк. 1  705-7 

14.00 15.25 Савенко А.Г.  Савенко А.Г.  

15.50 17.15 ОАПЯВУ лк. 1  705-7 ОАПЯВУ лк. 1  705-7 

17.25 18.50 Сицко В.А.  Сицко В.А.  

 

24 

 

С 

Р 

 

9.00 10.25 ОАПЯВУ лк. 2  705-7 ОАПЯВУ лк. 2  705-7 

10.35 12.00 Сицко В.А.  Сицко В.А.  

12.25 13.50 ТСИС лк. 2  705-7 ТСИС лк. 2  705-7 

14.00 15.25 Савенко А.Г.  Савенко А.Г.  

15.50 17.15     

17.25 18.50     

 

25 

 

Ч 

Т 

9.00 10.25 УРПО лк. 2  803-7 УРПО лк. 2  803-7 

10.35 12.00 Кашникова И.В.  Кашникова И.В.  

12.25 13.50 ТСИС лк. 3  803-7 ТСИС лк. 3  803-7 

14.00 15.25 Савенко А.Г.  Савенко А.Г.  

15.50 17.15 ОАПЯВУ лб. 1  802-7   

17.25 18.50 Сицко В.А.    

 

26 

 

П 

Т 

9.00 10.25 АОС лк. 1  803-7 АОС лк. 1  803-7 

10.35 12.00 Горбачев Д.В.  Горбачев Д.В.  

12.25 13.50 ТСИС пз. 1  803-7 ТСИС пз. 1  803-7 

14.00 15.25 Савенко А.Г.  Савенко А.Г.  

15.50 17.15   ОАПЯВУ лб. 1  605-7 

17.25 18.50   Сицко В.А.  

 

27 

С 

Б 

 

9.00 10.25     

10.35 12.00     

12.25 13.50 АОС лк. 2  803-7 АОС лк. 2  803-7 

14.00 15.25 Горбачев Д.В.  Горбачев Д.В.  

15.50 17.15 ИБГ пз. 1  803-7 ИБГ пз. 1  803-7 

17.25 18.50 Вашкевич И.В.  Вашкевич И.В.  

 
Управление разработкой программного обеспечения УРПО Кашникова Инна Васильевна, к.ф.-м.н., доцент 
Технические средства информационных систем ТСИС Савенко Андрей Геннадьевич 
Архитектура операционных систем АОС Горбачев Дмитрий Владимирович 
Основы алгоритмизации и программирования на языках 
высокого уровня 

ОАПЯВУ Сицко Владимир Александрович 

Идеология белорусского государства ИБГ Вашкевич Инна Валерьевна, к.и.н., доцент 
 

Декан ФПКП        А.И.Ящук 

Заместитель начальника УМО     А.А.Мызникова 

Специалист       Ж.В.Малахова 

  



Учреждение образования «Белорусский 

государственный университет информатики и 
радиоэлектроники» обособленное подразделение 

«Институт информационных технологий БГУИР» 

РАСПИСАНИЕ 

ЗАНЯТИЙ 

 

АПРЕЛЬ 

с 29.04.2024 – 04.05.2024 

ГРУППЫ 40331 

УТВЕРЖДАЮ 
Заместитель директора по научно-

методической работе ИИТ БГУИР 

______________ И.П.Сидорчук 

          ____________________ 2024 
 

Дн Нач. Окон 40331-1 АУД 40331-2 АУД 

 

29 

 

П 

Н 

 

9.00 10.25 ОАПЯВУ лк. 3  605-7 ОАПЯВУ лк. 3  605-7 

10.35 12.00 Сицко В.А.  Сицко В.А.  

12.25 13.50 УРПО лк. 3  605-7 УРПО лк. 3  605-7 

14.00 15.25 Кашникова И.В.  Кашникова И.В.  

15.50 17.15 ТСИС пз. 2  605-7 ТСИС пз. 2  605-7 

17.25 18.50 Савенко А.Г.  Савенко А.Г.  

 

30 

 

В 

Т 

 

9.00 10.25 АОС лб. 1  605-7 ОАПЯВУ лб. 2  405-7 

10.35 12.00 Горбачев Д.В.  Сицко В.А.  

12.25 13.50 ОАПЯВУ лб. 2  405-7 АОС лб. 1  605-7 

14.00 15.25 Сицко В.А.  Горбачев Д.В.  

15.50 17.15 АОС лк. 3  605-7 АОС лк. 3  605-7 

17.25 18.50 Горбачев Д.В.  Горбачев Д.В.  

 

01 

 

С 

Р 

 

9.00 10.25     

10.35 12.00     

12.25 13.50     

14.00 15.25     

15.50 17.15     

17.25 18.50     

 

02 

 

Ч 

Т 

9.00 10.25   ОАПЯВУ лб. 3  405-7 

10.35 12.00   Сицко В.А.  

12.25 13.50 ОАПЯВУ лб. 3  405-7   

14.00 15.25 Сицко В.А.    

15.50 17.15 УРПО пз. 1  402-7 УРПО пз. 1  402-7 

17.25 18.50 Кашникова И.В.  Кашникова И.В.  

 

03 

 

П 

Т 

9.00 10.25 АОС лб. 2  402-7 ОАПЯВУ лб. 4  405-7 

10.35 12.00 Горбачев Д.В.  Сицко В.А.  

12.25 13.50 ОАПЯВУ лб. 4  405-7 АОС лб. 2  402-7 

14.00 15.25 Сицко В.А.  Горбачев Д.В.  

15.50 17.15     

17.25 18.50     

 

04 

С 

Б 

 

9.00 10.25 АОС лб. 3  402-7   

10.35 12.00 Горбачев Д.В.    

12.25 13.50   АОС лб. 3  402-7 

14.00 15.25   Горбачев Д.В.  

15.50 17.15     

17.25 18.50     

 
Управление разработкой программного обеспечения УРПО Кашникова Инна Васильевна, к.ф.-м.н., доцент 
Технические средства информационных систем ТСИС Савенко Андрей Геннадьевич 
Архитектура операционных систем АОС Горбачев Дмитрий Владимирович 
Основы алгоритмизации и программирования на языках 
высокого уровня 

ОАПЯВУ Сицко Владимир Александрович 

Идеология белорусского государства ИБГ Вашкевич Инна Валерьевна, к.и.н., доцент 
 

Декан ФПКП        А.И.Ящук 

Заместитель начальника УМО     А.А.Мызникова 

Специалист       Ж.В.Малахова 



 


